licitações objeto da representação; que seja feita a citação do representado, prefeito Josué Pinho da
Silva Júnior de Peritoró, para que no prazo de 15 (quinze) dias apresente sua defesa; que sejam
aplicadas multas de R$ 2.000,00 (dois mil reais) e de R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais) a Josué
Pinho da Silva Júnior, a serem recolhidas ao erário estadual; que a decisão seja publicada no Diário
Oficial Eletrônico do Tribunal de Contas.